
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Božice u Znojma Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., OŘ Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 106 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 106 150,00 21,00% 22 291,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 441,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

03.3 - VON

#ODKAZ!

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Božice u Znojma Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 150,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 106 150,00
1 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 22 500,00

2 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % 22 500,00

3 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 22 500,00

4 K 022111001

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 
úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V 
cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální 
kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a 
vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokyn

km 9 350,00

5 K 023101011 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma 
dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč % 7 500,00

VV "optimalizace trasy pro ASP" 7,5
6 K 031111051 Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch % 15 000,00

7 K 033131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a 
udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací 
při zřizování a udržování bezstykové koleje podle př. S3/2, 
zejména technologická příprava pořízení schématu a 
projednání postupu, kontr

m 6 800,00

#ODKAZ!

03.3 - VON

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1395992

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3a0aa5ee-320e-4e7e-8545-32fb87ba945e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2021 08:54:02


		2021-03-11T07:54:06+0000




